
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2704429

Prodej rohového RD, 95 m2, Bezděčí u Trnávky (okres Svitavy)

Prodej rodinného domu v Bezděčí u Trnávky
ČÍSLO ZAKÁZKY: 869598 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Bezděčí u Trnávky (okres Svitavy)

Prodej rodinného domu v Bezděčí u Trnávky

Nabízíme k prodeji rodinný dům v oblíbené a klidné části obce
Bezděčí u Trnávky. Tento dům ? dřívější hospodářské stavení se
rozkládá na pozemku o celkové výměře 1685 m2. Nemovitost tvoří
uzavřené stavení s dvorem, do kterého je zajištěn pohodlný přístup
venkovními vraty. Dispozice: dva vstupy do obytných prostor ?
možnost využít k oddělenému bydlení, chodba, kuchyň s jídelnou,
obývací pokoj, ložnice, + další 3 pokoje, koupelna a samostatné WC.
Součástí je dále garáž, velká stodola a další prostory pro skladování
nářadí nebo chování drobného domácího zvířectva. Do všech těchto
prostor je pohodlný vstup z prostorného dvoru. Dům je napojen na
obecní vodovod a elektriku. Vytápění je zajištěno kotlem na tuhá
paliva, rozvody již v mědi. Kotel se nachází v samostatné kotelně ?
vstup ze dvora. K domu náleží prostorná zahrada o velikosti 902 m?,
na které se nacházejí ovocné stromy. Pro více informací a
domluvení prohlídky neváhejte kontaktovat makléře. S financováním
rádi pomůžeme.

CENA: (za nemovitost) 2 495 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1685

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - tuhá paliva
Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2704429

Prodej rohového RD, 95 m2, Bezděčí u Trnávky (okres Svitavy)

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Občanská vybavenost Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 1975

Rok kolaudace 1937

Parkování kryté stání

Počet míst k parkování 5

Zdroj teplé vody kotel
bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 95

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Poloha objektu rohový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Wetter Pavel
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


